

COMO CO-GESTOR DE CONTRATO:
PEDRO SALDANHA DE A. NETO
DATA DA ASSINATURA: 03/10/2013

ASSINAM: Médico JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e PRISCILA DE ARAUJO CARDOSO representante da empresa FARHAT & FARHAT LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 908/2013 – CPL 04

EMPRESA: FARHAT & FARHAT LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 06.057.934/0001-46, estabelecida à Estrada Santa Inês, nº 1036, São Francisco, CEP: 69907-340, Tel: (68) 3223.1998, e-mail: autopostotropical@hotmail.com						
Item	Município	UND	Combustível	Quantidade para Registro	Percentual de Desconto Mínimo Adjudicado	Valor Total R\$
01	Rio Branco	Litros	Gasolina	249.776	3,60%	770.509,00
VALOR TOTAL						R\$ 770.509,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 680/2013

PROCESSO nº 0015604-7/2013

ADA: 19-13-0101214

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 908/2013 CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de combustível, para atender as demandas da SESACRE, Endemias e SAMU no município de Rio Branco/AC, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 709.359,82 (setecentos e nove mil trezentos e cinquenta e nove reais e oitenta e dois centavos)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 30210000; 29910000; 29960000; 2997.0000; 29980000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO:

JARDANY AQUILAN DE SILVA DE ASSIS

COMO CO-GESTOR DE CONTRATO:

PEDRO SALDANHA DE A. NETO

DATA DA ASSINATURA: 03/10/2013

ASSINAM: Médico JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e ELIAZAR SILVA MACHADO representante da empresa AUTO POSTO TREVO LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 908/2013 – CPL 04

EMPRESA: AUTO POSTO TREVO LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 84.322.932/0001-40, estabelecida à Estrada Apolônio Sales, s/nº, Vila Ivonete, Tel: (68) 3228.2352, e-mail: postojunior@bol.com.br						
Item	Município	UND	Combustível	Quantidade para Registro	Percentual de Desconto Mínimo Adjudicado	Valor Total R\$
02	Rio Branco	Litros	Diesel	267.784	3,00%	709.359,82
VALOR TOTAL						R\$ 709.359,82

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 704/2013

PROCESSO nº 0019584-0/2013

ADA: 19-13-0101219

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 952/2013 CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de medicamentos oncológicos, destinado a atender as necessidades da Unidade de assistência de Alta Complexidade em Oncologia - UNACON, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 30210000; 29910000; 29960000; 2997.0000; 29980000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO:

- PAULA PATRICIA DA SILVA FREITAS

COMO CO-GESTOR DE CONTRATO:

- MIRIAN KESIA LABS DE LIMA

DATA DA ASSINATURA: 08/10/2013

ASSINAM: Médico JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e CRISTIANA BRANDÃO DAMASCENO BARBOSA representante da empresa ANBIOTON IMPORTADORA LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 952/2013 – CPL 04

EMPRESA: ANBIOTON IMPORTADORA LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 11.260.846/0001-87, estabelecida à Rua Doze de Maio, nº 547, Vila Galvão, Guarulhos – São Paulo, CEP: 07056-120, Telefone: (11) 2304.1701, E-mail: anbioton@anbioton.com,						
Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Mensal Adjudicado	Valor Total Anual R\$
06	DAUNORUBICINA, CLORIDRATO 20 MG Solução Injetável	FR/AMP	DAUNOCIN	500	73,00	36.500,00
21	GENCITABINA, CLORIDRATO 1 g Solução Injetável	FR/AMP	GEMCIT	1.000	123,50	123.500,00
VALOR TOTAL						R\$ 160.000,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 705/2013

PROCESSO nº 0019584-0/2013

ADA: 19-13-0101219

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 952/2013 CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de medicamentos oncológicos, destinado a atender as necessidades da Unidade de assistência de Alta Complexidade em Oncologia - UNACON, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 160.335,00 (cento e sessenta mil trezentos e trinta e cinco reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 30210000; 29910000; 29960000; 2997.0000; 29980000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO:

- PAULA PATRICIA DA SILVA FREITAS

COMO CO-GESTOR DE CONTRATO:

- MIRIAN KESIA LABS DE LIMA

DATA DA ASSINATURA: 08/10/2013

ASSINAM: Médico JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e MISAEL LABS DE LIMA representante da empresa CENTRAL DIST. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 952/2013 – CPL 04

EMPRESA: CENTRAL DIST. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 09.122.605/0001-20, estabelecida à Rua José Lourenço, nº 2500, Bairro Joaquim Tavora, Fortaleza – Ceará, CEP: 60115-282, Telefone: (83) 3513-2555, E-mail: misaellabs@gmail.com,						
Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Mensal Adjudicado	Valor Total Anual R\$
08	DOCETAXEL TRIIDRATADO 80mg Solução Injetável	FR/AMP	CHEMICAL-TECH	750	141,90	106.425,00
10	DOXORRUBICINA, CLORIDRATO 50 MG Solução Injetável	FR/AMP	LABORATORIO QUIMICO FARM. BERGAMO	1.100	24,50	26.950,00
11	EPIRRUBICINA, CLORIDRATO 50mg Solução Injetável	FR/AMP	ACCORD FARMACEUTICA LTDA	400	67,40	26.960,00
VALOR TOTAL						R\$ 160.335,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 706/2013

PROCESSO nº 0019584-0/2013

ADA: 19-13-0101219

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 952/2013 CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de medicamentos oncológicos, destinado a atender as necessidades da Unidade de assistência de Alta Complexidade em Oncologia - UNACON, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 302.800,00 (trezentos e dois mil e oitocentos reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 30210000; 29910000; 29960000; 2997.0000; 29980000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO:

- PAULA PATRICIA DA SILVA FREITAS

COMO CO-GESTOR DE CONTRATO:

- MIRIAN KESIA LABS DE LIMA

DATA DA ASSINATURA: 08/10/2013

ASSINAM: Médico JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e JOÃO JOSE DE LEMOS FILHO representante da empresa D-HOSP DISTRIBUIDORA HOSP. IMP. E EXP. LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 952/2013 – CPL 04

EMPRESA: D-HOSP DISTRIBUIDORA HOSP. IMP. E EXP. LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 08.076.127/0006-00, estabelecida à Avenida Segunda Avenida, s/nº, quadra 1B, lote 47, Bairro Cidade Vera Cruz, Condomínio Empresarial Village, Aparecida de Goiânia – Goiás, Telefone: (62) 3085.4666, e-mail: licitacao@dhosp.com.br						
Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Mensal Adjudicado	Valor Total Anual R\$
16	FLUDARABINA, FOSFATO 50 mg	FR	GENZYME	400	227,00	90.800,00
20	Geftinibe 250 mg	CMP	ASTRAZE-NECA	2.000	106,00	212.000,00
VALOR TOTAL						R\$ 302.800,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 707/2013

PROCESSO nº 0019584-0/2013

ADA: 19-13-0101219

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 952/2013 CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de medicamentos oncológicos, destinado a atender as necessidades da Unidade de assistência de Alta Complexidade em Oncologia - UNACON, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 259.958,00 (duzentos e cinquenta e nove mil, novecentos e cinquenta e oito reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 30210000; 29910000; 29960000; 2997.0000; 29980000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO:

- PAULA PATRICIA DA SILVA FREITAS

COMO CO-GESTOR DE CONTRATO:

- MIRIAN KESIA LABS DE LIMA

DATA DA ASSINATURA: 08/10/2013

ASSINAM: Médico JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e DANIEL COSTA GARCEZ representante da empresa ELFA MEDICAMENTOS LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 952/2013 – CPL 04

EMPRESA: ELFA MEDICAMENTOS LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 09.053.134/0001-45, estabelecida à SIBS quadra 03, Conjunto C, nº 19, Paraíba, Telefone: (61) 3208.2555, e-mail: licitacao@grupoelfa.com.br						
Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Mensal Adjudicado	Valor Total Anual R\$
05	DASATINIBE 50mg, cx c/60	CMP	BRISTOL-MYERS SQUIBB	1.500	67,78	101.670,00
14	ETOPOSIDE, FOSFATO 50mg	CMP	R. P. SCHE-RER GMBH	1.600	33,48	53.568,00
15	EXEMESTANO 25 MG	CMP	PFIZER ITA-LIA S. R. L.	5.600	18,70	104.720,00
VALOR TOTAL						R\$ 259.958,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 708/2013

PROCESSO nº 0019584-0/2013

ADA: 19-13-0101219

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 952/2013 CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de medicamentos oncológicos, destinado a atender as necessidades da Unidade de assistência de Alta Complexidade em Oncologia - UNACON, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 129.476,00 (cento e vinte e nove mil, quatrocentos e setenta e seis reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 30210000; 29910000; 29960000; 2997.0000; 29980000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO:

- PAULA PATRICIA DA SILVA FREITAS

COMO CO-GESTOR DE CONTRATO:

- MIRIAN KESIA LABS DE LIMA

DATA DA ASSINATURA: 08/10/2013

ASSINAM: Médico JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e LUIZ FABIANO SANTIAGO NEVES representante da empresa BSB COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 952/2013 – CPL 04

EMPRESA: BSB COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 05.777.772/0001-58, estabelecida ao Polo Industrial JK. Trecho 01, Conjunto 10, Lote 20 – CEP: 70549-550, Santa Maria, Brasília – Distrito Industrial, Telefone: (61) 2104.3401, e-mail: licitacao@bsbhospitalar.com.br						
Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Mensal Adjudicado	Valor Total Anual R\$
02	DACARBAZINA 600 mg sol inj	FR	LIBBS	800	115,67	92.536,00
17	FLUORURACILA 500mg Solução Injetavel	FR/AMP	LIBBS	2.500	7,10	17.750,00
18	FLUORURACILA 2,5 G SOLUÇÃO INJETÁVEL 50ml	FR/AMP	LIBBS	500	38,38	19.190,00
VALOR TOTAL						R\$ 129.476,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 709/2013

PROCESSO nº 0019584-0/2013

ADA: 19-13-0101219

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 952/2013 CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de medicamentos oncológicos, destinado a atender as necessidades da Unidade de assistência de Alta Complexidade em Oncologia - UNACON, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 33.200,00 (trinta e três mil e duzentos reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 30210000; 29910000; 29960000; 2997.0000; 29980000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO:

- PAULA PATRICIA DA SILVA FREITAS

COMO CO-GESTOR DE CONTRATO:

- MIRIAN KESIA LABS DE LIMA

DATA DA ASSINATURA: 08/10/2013

ASSINAM: Médico JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e ANTONIA NEDY MARREIRO DE MATOS representante da empresa DENTAL RIO BRANCO LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 952/2013 – CPL 04

EMPRESA: DENTAL RIO BRANCO LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 01.920.430/0001-94, estabelecida à Rua Rio de Janeiro, nº 127, Centro, CEP: 69.906-380, Rio Branco – Acre,						
Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Mensal Adjudicado	Valor Total Anual R\$
01	DACARBAZINA 100 mg sol inj	FR/AMP	EVOLABIS	400	28,00	11.200,00
09	DOCETAXEL, TRIIDRATADO 20 mg Solução Injetável	FR/AMP	CHEMICAL-TECH	400	55,00	22.000,00
VALOR TOTAL						R\$ 33.200,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 710/2013

PROCESSO nº 0019584-0/2013

ADA: 19-13-0101219

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 952/2013 CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de medicamentos oncológicos, destinado a atender as necessidades da Unidade de assistência de Alta Complexidade em Oncologia - UNACON, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 13.300,00 (treze mil e trezentos reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 30210000; 29910000; 29960000; 2997.0000; 29980000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO:

- PAULA PATRICIA DA SILVA FREITAS

COMO CO-GESTOR DE CONTRATO:

- MIRIAN KESIA LABS DE LIMA

DATA DA ASSINATURA: 08/10/2013

ASSINAM: Médico JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e KLYSTI HUANNA LOPES DE SOUZA representante da empresa DISACRE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES IMP E EXP LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 952/2013 – CPL 04

EMPRESA: DISACRE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES IMP E EXP LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 05.888.612/0001-86, estabelecida à Rua do Comercio, nº 279, loja 02, Bairro Nova Estação, CEP: 69.918-440, Rio Branco – Acre, Telefone: (68) 3227-9191, E-mail: disacre@hotmail.com,						
Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Mensal Adjudicado	Valor Total Anual R\$
13	ETOPOSIDE, FOSFATO 100mg Solução Injetável	FR/AMP	BLAUSIEGEL	1.400	9,50	13.300,00
VALOR TOTAL						R\$ 13.300,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 710/2013

PROCESSO nº 0019584-0/2013

ADA: 19-13-0101219

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 952/2013 CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de medicamentos oncológicos, destinado a atender as necessidades da Unidade de assistência de Alta Complexidade em Oncologia - UNACON, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 764.544,00 (setecentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e quarenta e quatro reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 30210000; 29910000; 29960000; 2997.0000; 29980000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO:

- PAULA PATRICIA DA SILVA FREITAS

COMO CO-GESTOR DE CONTRATO:

- MIRIAN KESIA LABS DE LIMA

DATA DA ASSINATURA: 08/10/2013

ASSINAM: Médico JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e ADALCIMAR MARQUES AMÉRICO representante da empresa RECOL DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 952/2013 – CPL 04

EMPRESA: RECOL DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 04.598.413/0001-70, estabelecida à Via Chico Mendes, nº 1256, Bairro Triângulo, CEP: 69901-365, Tel: (68) 2106.1200 e 2106.1224, e-mail: recol.licitacoes@gmail.com						
Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Mensal Adjudicado	Valor Total Anual R\$
07	DECITABINA 50MG SOLUÇÃO INJETÁVEL	FR/AMP	JANSSEN	150	3.740,00	561.000,00
12	Erlotinibe 150 mg cxa c/ 30 comp.	CMP	ROCHE	1.100	185,04	203.544,00
VALOR TOTAL						R\$ 764.544,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 772/2013

PROCESSO nº 0021933-0/2013

ADA: 19-13-0105221

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 1091/2013, CEL 02

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de combustível, para atender as demandas da SESACRE e SAMU no município de Assis Brasil/AC, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 93.039,20 (noventa e três mil e trinta e nove reais e vinte centavos)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 3021.0000; 2991.0000; 2996.0000; 2997.0000; 2998.0000;

Elemento de Despesa: 33.90.30.00

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO:

JARDANY AQUILAN SILVA DE ASSIS

COMO CO-GESTOR DE CONTRATO:

CARLOS ALBERTO CARIUS DA CUNHA

DATA DA ASSINATURA: 23/10/2013

ASSINAM: Médico JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e MARLEUDA CAVALCANTE LOPES representante da empresa AUTO POSTO CAMILA LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 1091/2013 CEL 02

EMPRESA: DENTAL RIO BRANCO LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 01.920.430/0001-94, estabelecida à Rua Rio de Janeiro, nº 127, Centro, CEP: 69.906-380, Rio Branco – Acre,						
Item	Combustível	Município	Unid	Quantidade para Registro	Percentual Desconto Adjudicado	Valor Total R\$
01	GASOLINA	ASSIS BRASIL	UNID	10.960	0,75%	35.839,20
02	DIESEL		UNID	20.000	0,75%	57.200,00
VALOR TOTAL						R\$ 93.039,20

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº. 0014869-1/2013

Pregão Presencial SRP nº. 768/2013

Para que produzam seus efeitos legais, nos termos do artigo 43, inciso VI, da lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, HOMOLOGO os atos praticados pelo (a) Senhor (a) Pregoeiro (a) e demais membros da Comissão Especial de Licitação nº. 01, com referência ao Pregão em epígrafe, nos termos seguintes:

Os ITENS 10, 11, 12 foram adjudicados em favor da empresa HOSPFAR IND E COM DE PROD HOSP LTDA abaixo qualificada pelo valor global de R\$ 448.071,60 (quatrocentos e quarenta e oito mil e setenta e um reais e sessenta centavos), resultado da seguinte composição:

EMPRESA: HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 26.921.908/0001-21, situa na Rua 03, nº 975, Quadra 0 –Lote 05/07 e 08 – Setor Moraes – Cep: 74.620-380 – Goiânia/GO, telefone: (62) 3269-3500						
Item	Descrição	UND	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
10	ENOXAPARINA SÓDICA 40 mg Solução Injetável 0,4ml Subcutânea	SRG	CRISTALIA	24.408	13,20	322.185,60
11	ENOXAPARINA SÓDICA 60 mg Solução Injetável 0,6ml Subcutânea	AMP	CRISTALIA	4.200	21,71	91.182,00
12	ENOXAPARINA SÓDICA 80 mg Solução Injetável 0,8ml Subcutânea	AMP	CRISTALIA	1.200	28,92	34.704,00
VALOR TOTAL						R\$ 448.071,60